ndetec

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

“T7"ICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA

Estado de San Luis Potosi
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/dic./2019 Al 31/dic./2019

Fecha y | 10/ene./2020

hora de Impresién | 08:14 a. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de

‘e Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo
Contratacion

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $12,493,568.22
Peso México $12,493,568.22

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,472,020.90
$10,472,020.90

Page 1



~S DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATE
Estado de San Luis Potosi
Endeudamiento Neto

_ndetec

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/dic./2019 Al 31/dic./2019 Fecha y l0/ene./2020
Rep: rptEndeudamientoNeto hora de Impresion | 08:23 a. m.
" Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00
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K. ~S DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATE
- ndetec Estado de San Luis Potosi

Intereses de la Deuda
Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/dic./2019 Al 31/dic./2019 Fecha y [I0/ene./2020
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresion | 08:17 a. m.
Identificacion de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00
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